АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2007                         №  255

г. Колпашево

О списании имущества

муниципальной собственности

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18 и в связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации (износ 100%) трактора ЮМЗ-6 с емкостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Произвести списание трактора марки ЮМЗ-6 с емкостью, колесный, государственный  номер ТЕ 3526 70, год выпуска 1988, кузов № 588151, двигатель № 8Д 1707, находящихся на сохранности в обществе с ограниченной ответственностью «Риск» (далее  ООО «Риск»).
         2. Муниципальному учреждению «Имущество» исключить вышеуказанное имущество из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и внести изменения в договор о сохранности материальных ценностей от 25.12.2006 с ООО «Риск».

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения С.А. Баранова.

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев